GABINETE DO DEPUTADO CARLINHOS BESSA

REQUERIMENTO N° 5773 /2023

ASSUNTO: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Senhoras Deputadas;

Senhores Deputados;

REQUEIRO, na forma regimental REGIME DE URGÊNCIA para o PROJETO DE LEI n.

1177/23, de autoria do Tribunal de Contas que – “Altera a Lei n. 4.743, de 28 de dezembro de

2018, com vistas a revisar o Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos servidores

públicos do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas e dá outras providências”.

PLENÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 5 de dezembro de

2023.

CARLINHOS BESSA

DEPUTADO ESTADUAL – PV

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 666CD799000F306A . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

MAYRA BENITA ALVES DIAS GARCIA - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:28:23

DEBORA SALGUEIRO DE MENEZES - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:22:56

ROBERTO MAIA CIDADE FILHO - PRESIDENTE -  EM 05/12/2023 12:20:19

JORGE THIAGO CARVALHO ABRAHIM - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:18:17

ALESSANDRA CAMPELO DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:14:09

JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:12:54

SINESIO DA SILVA CAMPOS - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:11:48

ADJUTO RODRIGUES AFONSO - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:10:39

CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 12:01:03

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2023.10000.00000.9.061332:

PÁGINA 1